
大会コード  21170748

： ２０２１年１０月２３日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 浦野 義忠 (トラック) 有賀 大成 (跳躍) 伊藤 利博 (投てき)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

曇り 北 1.1 10.5 68.5 曇り 北 2.1 11.1 74.1
曇り 東 2.1 10.8 76.1 曇り 北 2.0 11.8 66.5
雨 北東 1.0 9.9 80.8 曇り 北 0.9 11.6 69.7

曇り 北北東 1.1 12.3 54.2

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 q J ジュリーの決定による通過者

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった(TR24.7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第18回長野市陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 浦野 義忠

【開催日】 2021年10月23日(土) 跳躍審判長 有賀 大成
【主催団体】 長野市陸上競技協会 投てき審判長 伊藤 利博

記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/23 小学4年男子 徳竹 凌大(4) 14.91 塩野入 颯空(4) 15.07 武田 直央(4) 15.39 阪田 悠斗(4) 15.60 小林 勇翔(4) 15.97 丸山 紘史(4) 16.15 山田 遥登(4) 17.09 吉澤 達也(4) 17.23
100m 栗ｶﾞ丘小 NDFｼﾞｭﾆｱ NDFｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 長野市陸上教室 保科小 泉台小 栗ｶﾞ丘小

10/23 小学5･6年男子 小林 礼旺(6) 12.99 中津 颯太(6) 13.33 吾妻 啓志(5) 14.03 堤 昌寛(6) 14.16 横山 瑛登(6) 14.17 柳澤 大輝(6) 14.18 吉澤 直樹(6) 14.48 返町 涼晴(6) 14.75
100m 小山小 青木島小 坂城JAC 長野市陸上教室 長野市陸上教室 仁礼小 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教室

10/23 中学男子 丸山 竜平(2) 11.20 昌山 俊也(3) 11.78 江間 諒太郎(2) 11.98 伊藤 燦(3) 12.07 中澤 創(1) 12.18 笠原 叶夢(2) 12.20 松澤 瑠仁(2) 12.34 齋藤 煌太(2) 12.36
100m 相森中 市立長野中 篠ﾉ井東中 裾花中 長野東部中 飯綱中 更北中 長野東部中

10/23 男子 髙橋 和真 10.63 小林 魁(2) 10.85 傳田 聖弥(3) 信州大 11.09 宮本 昇舞(1) 11.13 大峡 亮太(2) 11.14 小林 嶺 11.15 田中 豪(1) 11.27
100m 長野高専 須坂創成高 櫻井 大幹 いｰやま 長野工業高 須坂創成高 長野高専 須坂創成高

10/23 小学4年男子 荻原 将太(4) 3:35.87 吉川 銘二(4) 3:38.93 堀内 陸希(4) 3:39.39 西澤 晴(4) 3:39.75 山田 奏汰(4) 3:40.85 丸山 颯心(4) 3:50.97 新井 暖大(4) 3:53.14 横田 健人(4) 3:54.03
1000m NDFｼﾞｭﾆｱ 戸上ｼﾞｭﾆｱ 篠ﾉ井東小 牟礼陸上少年団 NDFｼﾞｭﾆｱ NDFｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 長野市陸上教室

10/23 小学5･6年男子 山岸 大智(6) 3:05.98 小山 泰輝(6) 3:21.25 宮本 侑空(5) 3:21.42 中村 蒼太(5) 3:28.41 添田 咲太朗(5) 3:28.50 伊藤 陸羽(6) 3:30.06 三ツ井 悠星(6) 3:30.24 山本 湧心(5) 3:35.79
1000m 日野小 仁礼小 牟礼陸上少年団 戸上ｼﾞｭﾆｱ 木島平小 牟礼陸上少年団 E-NAGANO 木島小

10/23 中学男子 永泉 晴翔(3) 9:46.50 三橋 大翔(2) 10:18.54 宮沢 洸佑(1) 10:30.24 鈴木 士愛(1) 10:33.72 宮尾 榮多(1) 10:39.37 高津 玲(3) 10:40.02 髙橋 佑光(1) 10:44.64 春原 颯也(2) 10:48.08
3000m 墨坂中 木島平中 広徳中 木島平中 篠ﾉ井東中 高社中 高社中 高社中

10/23 中学男子  +0.8 片瀬 聖(1) 17.83 德竹 陽登(2) 19.27 西澤 心(2) 21.09 永松 大空(2) 21.17 久保田 涼介(1) 25.03
110mH(0.914m) 広徳中 犀陵中 高社中 飯綱中 長野東部中

10/23 中学男子 長野東部中( A )      47.20 広徳中( A )       48.95 更北中( D )       49.81 犀陵中( A )       49.99 篠ﾉ井東中( A )      50.04 裾花中       50.06 櫻ｹ岡中       50.18 若穂中( A )       50.72
4×100m 齋藤 煌太(2) 細井 颯矢(2) 小林 翔(2) 德竹 陽登(2) 常田 寛太(2) 宮本 英宗(2) 坂田 想悟(1) 宮入 秀虎(1)

和田 宗純(2) 加部 慎之助(2) 松澤 瑠仁(2) 桐澤 憧月(2) 江間 諒太郎(2) 戸田 雅大(2) 青木 優治(2) 高橋 斗真(2)

乾 乃介(2) 栁沢 匠利(2) 竹内 陽人(2) 堀 竜之介(2) 宮入 孝司(2) 佐藤 大河(2) 新村 瑛太(2) 峰村 夏樹(1)

中澤 創(1) 馬場 太希(2) 吉村 優希(2) 上島 海斗(2) 宮澤 駿太朗(2) 岡村 佳晃(1) 小林 悠人(2) 星沢 陽樹(2)
10/23 中学男子 鷲尾 雄飛(3) 1.60 佐藤 佑哉(2) 1.45 桐澤 憧月(2) 1.45 久保 桜河(1) 1.40 髙橋 蒼(2) 1.40 佐藤 滉馬(2) 1.35 丸山 愛翼(2) 1.30 安藤 涼(2) 1.30

走高跳 市立長野中 犀陵中 犀陵中 篠ﾉ井東中 飯山城南中 飯山城南中 広徳中 相森中

10/23 小学5･6年男子 滝澤 來樹(6) 4.30(+0.5) 室賀 剛琉(5) 3.55(+0.1) 藤原 悠輝(6) 3.51(+2.5) 小山 慧人(6) 3.12(-1.1) 徳竹 真之介(5) 3.10(+2.0)
走幅跳 坂城JAC 川中島小 ｽﾎﾟｺﾐ東北 長野市陸上教室 ｽﾎﾟｺﾐ東北

10/23 中学男子 小林 琉惺(3) 5.99(+1.1) 宮崎 恵伍(2) 5.43(0.0) 新保 怜司(2) 5.28(+1.3) 浦野 愛矢(2) 5.17(+0.9) 髙山 琳(2) 5.16(+2.7) 常田 寛太(2) 5.08(+1.9) 中島 航太郎(2) 5.02(+1.9) 田中 朗真(2) 4.90(+1.8)
走幅跳 飯山城北中 飯山城南中 柳町中 常盤中 広徳中 篠ﾉ井東中 相森中 飯山城南中

10/23 中学男子 小柳 勇斗(1) 9.53 駒村 泰輔(2) 9.06 石坂 友輝(2) 7.77 山口 倫太郎(1) 7.37 大原 瑛斗(2) 7.17 宮入 孝司(2) 6.93 小井土 夏道(1) 6.89 髙橋 輝龍(2) 6.69
砲丸投(5.000kg) 七二会中 七二会中 七二会中 長野東部中 東北中 篠ﾉ井東中 犀陵中 川中島中

10/23 高校男子 山口 大輝(2) 9.44 山岸 翔空(2) 9.36 上倉 琉夏(1) 8.82 出浦 榛希(2) 7.82 廣瀬 春哉(2) 7.41

砲丸投(6.000kg) 須坂創成高 松代高 下高井農林高 長野俊英高 須坂創成高

10/23 男子 松野 太輝 10.22 大日方 栄貴(4) 9.21

砲丸投(7.260kg) かもしか俱楽部 長野高専



決勝 10月23日 10:05

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 +3.7

 1 丸山 紘史(4)     16.15  1 徳竹 凌大(4)     14.91 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ 保科小 ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗ｶﾞ丘小

 2 山田 遥登(4)     17.09  2 塩野入 颯空(4)     15.07 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 泉台小 ｼｵﾉｲﾘ ﾘｸ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 吉澤 達也(4)     17.23  3 武田 直央(4)     15.39 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 栗ｶﾞ丘小 ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 保坂 幸汰(4)     17.73  4 阪田 悠斗(4)     15.60 
ﾎｻｶ ｺｳﾀ 長野市陸上教室 ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 5 青木 聖名(4)     18.26  5 小林 勇翔(4)     15.97 
ｱｵｷ ｾﾅ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

   1 徳竹 凌大(4) 栗ｶﾞ丘小     14.91 (+3.7)   2   1
   2 塩野入 颯空(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.07 (+3.7)   2   2
   3 武田 直央(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.39 (+3.7)   2   3
   4 阪田 悠斗(4) 長野市陸上教室     15.60 (+3.7)   2   4
   5 小林 勇翔(4) 長野市陸上教室     15.97 (+3.7)   2   5
   6 丸山 紘史(4) 保科小     16.15 (-1.1)   1   1
   7 山田 遥登(4) 泉台小     17.09 (-1.1)   1   2
   8 吉澤 達也(4) 栗ｶﾞ丘小     17.23 (-1.1)   1   3
   9 保坂 幸汰(4) 長野市陸上教室     17.73 (-1.1)   1   4
  10 青木 聖名(4) 長野市陸上教室     18.26 (-1.1)   1   5
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決勝 10月23日 10:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.1

 1 関本 創介(6)     15.13  1 柳澤 大輝(6)     14.18 
ｾｷﾓﾄｿｳｽｹ 仁礼小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲｷ 仁礼小

 2 相澤 凌芽(6)     16.04  2 吉澤 直樹(6)     14.48 
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 保科小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 栗ｶﾞ丘小

 2 田中 聖也(5)     16.04  3 返町 涼晴(6)     14.75 
ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 仁礼小 ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野市陸上教室

 4 小林 慧祐(5)     16.20  4 水野 卓海(6)     14.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 長野市陸上教室 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室

 5 山浦 奏太(6)     16.55  5 松田 善佑(6)     15.61 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾀ 長野市陸上教室 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾞﾝｽｹ 長野市陸上教室

 6 小沢 怜煌(5)     17.44  6 佐藤 海志(5)     16.33 
ｵｻﾞﾜ ﾚｵ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教室

 7 下田 立煌(5)     17.79   藤森 祐気(6)      
ｼﾓﾀﾞ ﾘﾂｷ 長野市陸上教室 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +1.0

 1 小林 礼旺(6)     12.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小

 2 中津 颯太(6)     13.33 
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小

 3 吾妻 啓志(5)     14.03 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城JAC

 4 堤 昌寛(6)     14.16 
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教室

 5 横山 瑛登(6)     14.17 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教室

 6 堀内 昊汰(6)     14.78 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小

 7 玉井 誠士(5)     15.43 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室

   1 小林 礼旺(6) 小山小     12.99 (+1.0)   3   1
   2 中津 颯太(6) 青木島小     13.33 (+1.0)   3   2
   3 吾妻 啓志(5) 坂城JAC     14.03 (+1.0)   3   3
   4 堤 昌寛(6) 長野市陸上教室     14.16 (+1.0)   3   4
   5 横山 瑛登(6) 長野市陸上教室     14.17 (+1.0)   3   5
   6 柳澤 大輝(6) 仁礼小     14.18 (+0.1)   2   1
   7 吉澤 直樹(6) 栗ｶﾞ丘小     14.48 (+0.1)   2   2
   8 返町 涼晴(6) 長野市陸上教室     14.75 (+0.1)   2   3
   9 堀内 昊汰(6) 塩崎小     14.78 (+1.0)   3   6
  10 水野 卓海(6) 長野市陸上教室     14.90 (+0.1)   2   4
  11 関本 創介(6) 仁礼小     15.13 (+0.2)   1   1
  12 玉井 誠士(5) 長野市陸上教室     15.43 (+1.0)   3   7
  13 松田 善佑(6) 長野市陸上教室     15.61 (+0.1)   2   5
  14 相澤 凌芽(6) 保科小     16.04 (+0.2)   1   2
  14 田中 聖也(5) 仁礼小     16.04 (+0.2)   1   2
  16 小林 慧祐(5) 長野市陸上教室     16.20 (+0.2)   1   4
  17 佐藤 海志(5) 長野市陸上教室     16.33 (+0.1)   2   6
  18 山浦 奏太(6) 長野市陸上教室     16.55 (+0.2)   1   5
  19 小沢 怜煌(5) 長野市陸上教室     17.44 (+0.2)   1   6
  20 下田 立煌(5) 長野市陸上教室     17.79 (+0.2)   1   7
    藤森 祐気(6) 長野市陸上教室          (+0.1)DNS   2    
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決勝 10月23日 11:55

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.8

 1 日向 優真(1)     14.01  1 橋本 涼太(1)     14.15 
ﾋﾅﾀ ﾕｳﾏ 飯山城南中 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 広徳中

 2 外山 誇央(1)     15.07  2 田中 唯斗(1)     14.21 
ﾄﾔﾏ ｺｳ 須坂東中 ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 須坂東中

 3 松本 蒼太(1)     15.48  3 山﨑 陽斗(1)     14.50 
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀ 南宮中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾄ 飯山城南中

 4 中嶋 聖真(1)     15.49  4 弥上 大輝(1)     14.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ｾｲﾏ 須坂東中 ﾔｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 長野東部中

 5 中澤 唯人(1)     15.53  5 篠原 仁和(1)     14.80 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 川中島中 ｼﾉﾊﾗ ﾄﾜ 市立長野中

 6 川島 悠暢(1)     15.87  6 原田 泰豊(1)     15.08 
ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長野東部中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｲﾄ 須坂東中

 7 太田 惟月(1)     16.33  7 伊東 続喜(1)     15.33 
ｵｵﾀ ｲﾂｷ 飯山城南中 ｲﾄｳ ﾂﾂﾞｷ 更北中

  羽生田 翔(1)       8 竹田 颯人(1)     19.66 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｮｳ 須坂東中 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 更北中

  仁平 裕弥(1)        三浦 唯都(1)      
ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾔ 広徳中 ﾐｳﾗ ﾕｲﾄ 長野東部中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +2.8

 1 権田 優希(2)     13.73  1 廣瀬 陸斗(1)     13.68 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 七二会中 ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ 長野東部中

 2 宮澤 輝(1)     13.85  2 山﨑 太翔(1)     13.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 広徳中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 飯山城南中

 3 原田 絆良(1)     13.96  3 富井 陽斗(1)     14.07 
ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗ 広徳中 ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 長野東部中

 4 中塚 潤(1)     14.11  4 仲俣 河陽(1)     14.13 
ﾅｶﾂｶ ﾏｻﾙ 長野北部中 ﾅｶﾏﾀ ｺｳｾｲ 飯綱中

 5 飯島 駈(1)     14.30  5 和田 優星(1)     14.18 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｹﾙ 広徳中 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 飯綱中

 6 千原 大空(1)     14.80  6 木村 奏音(2)     14.35 
ﾁﾊﾗ ｿﾗ 広徳中 ｷﾑﾗ ｶﾅﾄ 犀陵中

 7 大川 湊(1)     14.85   山﨑 旭陽(1)      
ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ 飯綱中 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｻﾋ 須坂東中

 8 根岸 悠大(1)     15.19   横井 常葉(1)      
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部中 ﾖｺｲ ﾄｷﾜ 長野東部中

 9 荒井 聡一朗(1)     15.54   中嶋 孝平(1)      
ｱﾗｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 須坂東中

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +1.4

 1 高井 遥斗(1)     13.67  1 山崎 隆平(2)     13.02 
ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 飯山城北中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野東部中

 2 酒井 健瑠(1)     13.85  2 川口 蓮(2)     13.58 
ｻｶｲ ﾀｹﾙ 犀陵中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ 飯山城北中

 3 柳澤 悠翔(2)     13.98  3 本山 秀斗(1)     13.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 川中島中 ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 飯綱中

 4 井澤 誉稀(2)     14.03  4 井出 旭飛(1)     13.83 
ｲｻﾞﾜ ﾀｶｷ 犀陵中 ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 更北中

 5 春原 琉翔(1)     14.08  5 德武 駈(2)     13.95 
ﾊﾙﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 須坂東中 ﾄｸﾀｹ ｶｹﾙ 犀陵中

 6 德武 快哩(1)     14.14  6 佐藤 颯音(2)     14.11 
ﾄｸﾀｹ ｶｲﾘ 高社中 ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 若穂中

 7 相澤 楓芽(2)     14.33  7 市野 太生(1)     14.28 
ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂中 ｲﾁﾉ ﾀｲｷ 裾花中

 8 江尻 悠人(1)     14.33  8 雪入 祥太(2)     14.44 
ｴｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 南宮中 ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ 若穂中

 9 百瀬 太陽(1)     14.72  9 坂田 峻也(2)     15.16 
ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ 須坂東中 ｻｶﾀ ｼｭﾝﾔ 須坂東中
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[ 7組] 風速 +2.1 [ 8組] 風速 +1.7

 1 栁沢 匠利(2)     12.61  1 齋藤 煌太(2)     12.36 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ 広徳中 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

 2 細井 颯矢(2)     12.96  2 関谷 煌(2)     12.65 
ﾎｿｲ ｿｳﾔ 広徳中 ｾｷﾔ ｷﾗ 栄中

 3 関 健志朗(1)     13.18  3 坂田 想悟(1)     13.02 
ｾｷ ｹﾝｼﾛｳ 長野東部中 ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ 櫻ｹ岡中

 4 宮沢 颯太(2)     13.23  4 岩崎 唯人(1)     13.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 若穂中 ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 信大附属長野中

 5 久保 奏都(1)     13.25  5 横山 瞬(1)     13.35 
ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 広徳中 ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島中

 6 山﨑 蒼生(1)     13.42  6 杉山 光太郎(1)     13.36 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 犀陵中 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野中

 7 岡村 佳晃(1)     13.42  7 皆本 樹?(1)     13.42 
ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ 裾花中 ﾐﾅﾓﾄ ｼﾞｭｷｮｳ 須坂東中

 8 冨田 悠輔(1)     13.61  8 松田 啓睦(1)     13.65 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ 犀陵中

 9 宮入 秀虎(1)     13.64  9 水野 博之(1)     13.79 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ 若穂中 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 高社中

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +2.4

 1 新村 瑛太(2)     12.63  1 加部 慎之助(2)     12.70 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 櫻ｹ岡中 ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ 広徳中

 2 馬場 太希(2)     13.09  2 藤木 夏希(2)     12.72 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ 広徳中 ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南中

 3 峰村 夏樹(1)     13.10  3 上島 海斗(2)     12.75 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂中 ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ 犀陵中

 4 丸田 琉生(1)     13.28  4 星沢 陽樹(2)     12.85 
ﾏﾙﾀ ﾙｲ 柳町中 ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂中

 5 竹内 陽人(2)     13.34  5 高橋 斗真(2)     12.85 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 更北中 ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂中

 6 小林 玲翔(1)     13.40  6 藤澤 弓愛(1)     13.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ 柳町中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町中

 7 髙山 拓希(2)     13.49   池田 怜(1)      
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南宮中 ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高社中

  宮下 快斗(1)        東山 快斗(1)      
ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 長野東部中 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ 広徳中

  鈴木 裕也(2)      
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 相森中

[ 11組] 風速 +0.7 [ 12組] 風速 -0.7

 1 松澤 瑠仁(2)     12.34  1 丸山 竜平(2)     11.20 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 更北中 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 相森中

 2 青木 優治(2)     12.41  2 昌山 俊也(3)     11.78 
ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 櫻ｹ岡中 ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野中

 3 宮本 英宗(2)     12.47  3 江間 諒太郎(2)     11.98 
ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中 ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井東中

 4 宮澤 駿太朗(2)     12.57  4 伊藤 燦(3)     12.07 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 篠ﾉ井東中 ｲﾄｳ ｻﾝ 裾花中

 5 鈴木 英輔(2)     12.96  5 中澤 創(1)     12.18 
ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ 東北中 ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ 長野東部中

 6 山田 龍之介(2)     13.17  6 笠原 叶夢(2)     12.20 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 須坂東中 ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯綱中

 7 佐藤 孝哉(2)     13.37  7 和田 宗純(2)     12.44 
ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 飯山城北中 ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野東部中

  小林 翔(2)       8 戸田 雅大(2)     12.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 更北中 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 裾花中DNS
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   1 丸山 竜平(2) 相森中     11.20 (-0.7)  12   1
   2 昌山 俊也(3) 市立長野中     11.78 (-0.7)  12   2
   3 江間 諒太郎(2) 篠ﾉ井東中     11.98 (-0.7)  12   3
   4 伊藤 燦(3) 裾花中     12.07 (-0.7)  12   4
   5 中澤 創(1) 長野東部中     12.18 (-0.7)  12   5
   6 笠原 叶夢(2) 飯綱中     12.20 (-0.7)  12   6
   7 松澤 瑠仁(2) 更北中     12.34 (+0.7)  11   1
   8 齋藤 煌太(2) 長野東部中     12.36 (+1.7)   8   1
   9 青木 優治(2) 櫻ｹ岡中     12.41 (+0.7)  11   2
  10 和田 宗純(2) 長野東部中     12.44 (-0.7)  12   7
  11 宮本 英宗(2) 裾花中     12.47 (+0.7)  11   3
  11 戸田 雅大(2) 裾花中     12.47 (-0.7)  12   8
  13 宮澤 駿太朗(2) 篠ﾉ井東中     12.57 (+0.7)  11   4
  14 栁沢 匠利(2) 広徳中     12.61 (+2.1)   7   1
  15 新村 瑛太(2) 櫻ｹ岡中     12.63 (+0.2)   9   1
  16 関谷 煌(2) 栄中     12.65 (+1.7)   8   2
  17 加部 慎之助(2) 広徳中     12.70 (+2.4)  10   1
  18 藤木 夏希(2) 飯山城南中     12.72 (+2.4)  10   2
  19 上島 海斗(2) 犀陵中     12.75 (+2.4)  10   3
  20 星沢 陽樹(2) 若穂中     12.85 (+2.4)  10   4
  20 高橋 斗真(2) 若穂中     12.85 (+2.4)  10   5
  22 細井 颯矢(2) 広徳中     12.96 (+2.1)   7   2
  22 鈴木 英輔(2) 東北中     12.96 (+0.7)  11   5
  24 山崎 隆平(2) 長野東部中     13.02 (+1.4)   6   1
  24 坂田 想悟(1) 櫻ｹ岡中     13.02 (+1.7)   8   3
  26 馬場 太希(2) 広徳中     13.09 (+0.2)   9   2
  27 峰村 夏樹(1) 若穂中     13.10 (+0.2)   9   3
  28 藤澤 弓愛(1) 柳町中     13.13 (+2.4)  10   6
  29 山田 龍之介(2) 須坂東中     13.17 (+0.7)  11   6
  30 関 健志朗(1) 長野東部中     13.18 (+2.1)   7   3
  31 宮沢 颯太(2) 若穂中     13.23 (+2.1)   7   4
  32 岩崎 唯人(1) 信大附属長野中     13.24 (+1.7)   8   4
  33 久保 奏都(1) 広徳中     13.25 (+2.1)   7   5
  34 丸田 琉生(1) 柳町中     13.28 (+0.2)   9   4
  35 竹内 陽人(2) 更北中     13.34 (+0.2)   9   5
  36 横山 瞬(1) 川中島中     13.35 (+1.7)   8   5
  37 杉山 光太郎(1) 市立長野中     13.36 (+1.7)   8   6
  38 佐藤 孝哉(2) 飯山城北中     13.37 (+0.7)  11   7
  39 小林 玲翔(1) 柳町中     13.40 (+0.2)   9   6
  40 山﨑 蒼生(1) 犀陵中     13.42 (+2.1)   7   6
  40 岡村 佳晃(1) 裾花中     13.42 (+2.1)   7   7
  40 皆本 樹?(1) 須坂東中     13.42 (+1.7)   8   7
  43 髙山 拓希(2) 南宮中     13.49 (+0.2)   9   7
  44 川口 蓮(2) 飯山城北中     13.58 (+1.4)   6   2
  45 冨田 悠輔(1) 埴生中     13.61 (+2.1)   7   8
  46 宮入 秀虎(1) 若穂中     13.64 (+2.1)   7   9
  47 松田 啓睦(1) 犀陵中     13.65 (+1.7)   8   8
  48 高井 遥斗(1) 飯山城北中     13.67 (+1.2)   5   1
  49 廣瀬 陸斗(1) 長野東部中     13.68 (+2.8)   4   1
  50 本山 秀斗(1) 飯綱中     13.69 (+1.4)   6   3
  51 権田 優希(2) 七二会中     13.73 (-0.2)   3   1
  52 水野 博之(1) 高社中     13.79 (+1.7)   8   9
  53 井出 旭飛(1) 更北中     13.83 (+1.4)   6   4
  54 宮澤 輝(1) 広徳中     13.85 (-0.2)   3   2
  54 酒井 健瑠(1) 犀陵中     13.85 (+1.2)   5   2
  56 山﨑 太翔(1) 飯山城南中     13.91 (+2.8)   4   2
  57 德武 駈(2) 犀陵中     13.95 (+1.4)   6   5
  58 原田 絆良(1) 広徳中     13.96 (-0.2)   3   3
  59 柳澤 悠翔(2) 川中島中     13.98 (+1.2)   5   3
  60 日向 優真(1) 飯山城南中     14.01 (+1.5)   1   1
  61 井澤 誉稀(2) 犀陵中     14.03 (+1.2)   5   4
  62 富井 陽斗(1) 長野東部中     14.07 (+2.8)   4   3
  63 春原 琉翔(1) 須坂東中     14.08 (+1.2)   5   5
  64 中塚 潤(1) 長野北部中     14.11 (-0.2)   3   4
  64 佐藤 颯音(2) 若穂中     14.11 (+1.4)   6   6
  66 仲俣 河陽(1) 飯綱中     14.13 (+2.8)   4   4
  67 德武 快哩(1) 高社中     14.14 (+1.2)   5   6
  68 橋本 涼太(1) 広徳中     14.15 (+1.8)   2   1
  69 和田 優星(1) 飯綱中     14.18 (+2.8)   4   5
  70 田中 唯斗(1) 須坂東中     14.21 (+1.8)   2   2
  71 市野 太生(1) 裾花中     14.28 (+1.4)   6   7
  72 飯島 駈(1) 広徳中     14.30 (-0.2)   3   5
  73 相澤 楓芽(2) 若穂中     14.33 (+1.2)   5   7
  73 江尻 悠人(1) 南宮中     14.33 (+1.2)   5   8
  75 木村 奏音(2) 犀陵中     14.35 (+2.8)   4   6
  76 雪入 祥太(2) 若穂中     14.44 (+1.4)   6   8
  77 山﨑 陽斗(1) 飯山城南中     14.50 (+1.8)   2   3
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  78 弥上 大輝(1) 長野東部中     14.53 (+1.8)   2   4
  79 百瀬 太陽(1) 須坂東中     14.72 (+1.2)   5   9
  80 篠原 仁和(1) 市立長野中     14.80 (+1.8)   2   5
  80 千原 大空(1) 広徳中     14.80 (-0.2)   3   6
  82 大川 湊(1) 飯綱中     14.85 (-0.2)   3   7
  83 外山 誇央(1) 須坂東中     15.07 (+1.5)   1   2
  84 原田 泰豊(1) 須坂東中     15.08 (+1.8)   2   6
  85 坂田 峻也(2) 須坂東中     15.16 (+1.4)   6   9
  86 根岸 悠大(1) 長野東部中     15.19 (-0.2)   3   8
  87 伊東 続喜(1) 更北中     15.33 (+1.8)   2   7
  88 松本 蒼太(1) 南宮中     15.48 (+1.5)   1   3
  89 中嶋 聖真(1) 須坂東中     15.49 (+1.5)   1   4
  90 中澤 唯人(1) 川中島中     15.53 (+1.5)   1   5
  91 荒井 聡一朗(1) 長野東部中     15.54 (-0.2)   3   9
  92 川島 悠暢(1) 長野東部中     15.87 (+1.5)   1   6
  93 太田 惟月(1) 飯山城南中     16.33 (+1.5)   1   7
  94 竹田 颯人(1) 更北中     19.66 (+1.8)   2   8
    山﨑 旭陽(1) 須坂東中          (+2.8)DQ   4    
    羽生田 翔(1) 須坂東中          (+1.5)DNS   1    
    仁平 裕弥(1) 広徳中          (+1.5)DNS   1    
    三浦 唯都(1) 長野東部中          (+1.8)DNS   2    
    横井 常葉(1) 長野東部中          (+2.8)DNS   4    
    中嶋 孝平(1) 須坂東中          (+2.8)DNS   4    
    宮下 快斗(1) 長野東部中          (+0.2)DNS   9    
    鈴木 裕也(2) 相森中          (+0.2)DNS   9    
    池田 怜(1) 高社中          (+2.4)DNS  10    
    東山 快斗(1) 広徳中          (+2.4)DNS  10    
    小林 翔(2) 更北中          (+0.7)DNS  11    
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決勝 10月23日 12:40

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -0.1

 1 氷見 敬太(3)     11.85  1 中島 優輝(1)     11.94 
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工業高

 2 柳澤 剛生(2)     12.07  2 松澤 虎太郎(1)     11.95 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ 長野工業高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工業高

 3 池田 圭吾     12.69  3 寺嶋 玲音(2)     12.16 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高

 4 小林 峻大     13.06  4 高橋 侑椰(1)     12.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ かもしか倶楽部 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高

 5 中島 康汰(1)     14.00  5 大峡 惟高     12.24 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 長野工業高 ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

 6 会津 英昭     14.29  6 小林 優斗(2)     12.26 
ｱｲﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野西高

 7 山岸 寛美     14.46  7 古川 綾斗(1)     12.53 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛﾐ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高

  伊藤 文        小根山 恭夫      
ｲﾄｳ ﾌﾞﾝ 長野市陸協 ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 +1.3

 1 酒井 柊哉(2)     11.92  1 傳田 聖弥(3)     11.09 
ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高 ﾃﾞﾝﾀ ﾞｾｲﾔ 信州大

 2 岡谷 嵩宗(2)     12.10  2 宮本 昇舞(1)     11.13 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高 ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工業高

 3 佐藤 佑基(1)     12.12  3 高津 明和(1)     11.36 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 飯山高 ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 屋代高

 4 高橋 邦幸     12.22  4 樋口 克治     11.43 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 5 櫻井 靖弘(3)     12.50  5 大日方 亮(2)     12.02 
ｻｸﾗｲ ﾔｽﾋﾛ 長野高専 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 長野西高

 6 髙崎 真地(5)     12.85   宮下 翼(3)      
ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専 ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 信州大

  原山 泰成        牧 大悟(2)      
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ かもしか倶楽部 ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 長野工業高

[ 5組] 風速 +3.8

 1 髙橋 和真     10.63 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 2 小林 魁(2)     10.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高

 3 櫻井 大幹     11.09 
ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾓﾄ いｰやま

 4 大峡 亮太(2)     11.14 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高

 5 小林 嶺     11.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 6 田中 豪(1)     11.27 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高

 7 髙橋 一輝     11.45 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専
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   1 髙橋 和真 長野高専     10.63 (+3.8)   5   1
   2 小林 魁(2) 須坂創成高     10.85 (+3.8)   5   2
   3 傳田 聖弥(3) 信州大     11.09 (+1.3)   4   1
   3 櫻井 大幹 いｰやま     11.09 (+3.8)   5   3
   5 宮本 昇舞(1) 長野工業高     11.13 (+1.3)   4   2
   6 大峡 亮太(2) 須坂創成高     11.14 (+3.8)   5   4
   7 小林 嶺 長野高専     11.15 (+3.8)   5   5
   8 田中 豪(1) 須坂創成高     11.27 (+3.8)   5   6
   9 高津 明和(1) 屋代高     11.36 (+1.3)   4   3
  10 樋口 克治 富田ｱｽﾘｰﾂ     11.43 (+1.3)   4   4
  11 髙橋 一輝 長野高専     11.45 (+3.8)   5   7
  12 氷見 敬太(3) 信州大     11.85 (+0.9)   1   1
  13 酒井 柊哉(2) 須坂創成高     11.92 (-0.3)   3   1
  14 中島 優輝(1) 長野工業高     11.94 (-0.1)   2   1
  15 松澤 虎太郎(1) 長野工業高     11.95 (-0.1)   2   2
  16 大日方 亮(2) 長野西高     12.02 (+1.3)   4   5
  17 柳澤 剛生(2) 長野工業高     12.07 (+0.9)   1   2
  18 岡谷 嵩宗(2) 須坂創成高     12.10 (-0.3)   3   2
  19 佐藤 佑基(1) 飯山高     12.12 (-0.3)   3   3
  20 寺嶋 玲音(2) 須坂創成高     12.16 (-0.1)   2   3
  21 高橋 侑椰(1) 飯山高     12.20 (-0.1)   2   4
  22 高橋 邦幸 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.22 (-0.3)   3   4
  23 大峡 惟高 かもしか倶楽部     12.24 (-0.1)   2   5
  24 小林 優斗(2) 長野西高     12.26 (-0.1)   2   6
  25 櫻井 靖弘(3) 長野高専     12.50 (-0.3)   3   5
  26 古川 綾斗(1) 長野俊英高     12.53 (-0.1)   2   7
  27 池田 圭吾 いｰやま     12.69 (+0.9)   1   3
  28 髙崎 真地(5) 長野高専     12.85 (-0.3)   3   6
  29 小林 峻大 かもしか倶楽部     13.06 (+0.9)   1   4
  30 中島 康汰(1) 長野工業高     14.00 (+0.9)   1   5
  31 会津 英昭 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     14.29 (+0.9)   1   6
  32 山岸 寛美 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     14.46 (+0.9)   1   7
    伊藤 文 長野市陸協          (+0.9)DNS   1    
    小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (-0.1)DNS   2    
    原山 泰成 かもしか倶楽部          (-0.3)DNS   3    
    宮下 翼(3) 信州大          (+1.3)DNS   4    
    牧 大悟(2) 長野工業高          (+1.3)DNS   4    
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決勝 10月23日  9:30

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/03/15  

 1 荻原 将太(4)   3:35.87 11 瀧澤 陽向(4)   4:09.97 
ｵｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小

 2 吉川 銘二(4)   3:38.93 12 山本 煌(4)   4:13.89 
ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室

 3 堀内 陸希(4)   3:39.39 13 山嵜 礼大(4)   4:23.97 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 篠ﾉ井東小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾀ 木島平小

 4 西澤 晴(4)   3:39.75 14 中谷 颯太(4)   4:27.87 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 牟礼陸上少年団 ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 5 山田 奏汰(4)   3:40.85 15 高森 琉太(4)   4:51.35 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平小

 6 丸山 颯心(4)   3:50.97 16 高藤 樹(4)   4:55.17 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平小

 7 新井 暖大(4)   3:53.14 
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室

 8 横田 健人(4)   3:54.03 
ﾖｺﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室

 9 丸田 唯斗(4)   3:56.34 
ﾏﾙﾀ ﾕｲﾄ E-NAGANO

10 田尻 新(4)   3:56.94 
ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

決勝 10月23日  9:40

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/03/15  

 1 山岸 大智(6)   3:05.98 13 西村 拓海(6)   3:51.33 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 日野小 ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 2 小山 泰輝(6)   3:21.25 14 佐藤 涼介(6)   3:54.24 
ｺﾔﾏ ﾀｲｷ 仁礼小 ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 牟礼陸上少年団

 3 宮本 侑空(5)   3:21.42 15 清水 稜揮(5)   3:54.33 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｽｸ 牟礼陸上少年団 ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 中村 蒼太(5)   3:28.41 16 上野 琥太郎(5)   3:56.12 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5 添田 咲太朗(5)   3:28.50 17 宮尾 友心(5)   3:59.07 
ｿｴﾀﾞ ｻｸﾀﾛｳ 木島平小 ﾐﾔｵ ﾕｳｼﾝ 長野市陸上教室

 6 伊藤 陸羽(6)   3:30.06 18 大日向 功匡(5)   4:09.23 
ｲﾄｳ ﾘｸｳ 牟礼陸上少年団 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾄｼﾏｻ 川中島JRC

 7 三ツ井 悠星(6)   3:30.24 19 宮澤 里旺(5)   4:10.34 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ E-NAGANO ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ 小山小

 8 山本 湧心(5)   3:35.79 20 齋藤 翠(5)   4:21.49 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 木島小 ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 藤木 優成(6)   3:36.57 21 寺澤 魁星(5)   4:23.32 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳｾｲ 牟礼陸上少年団 ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 東条小

10 岡田 然(6)   3:39.05 22 田畑 暖(6)   4:32.45 
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 牟礼陸上少年団 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ E-NAGANO

11 山嵜 太陽(6)   3:40.45   佐藤 新太(5)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小 ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

12 深谷 大樹(6)   3:44.51 
ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ E-NAGANO
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8    10

10     9

7    32

11    57

小学4年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 ORD No. 氏  名

11   136

12    63

小学5･6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   157

15   141

17   144

13    38

1    37

5   145

21   152

18     4

9   147

7   142

10     2

19   148

14    88
DNS

順

23   133

22     5

6    58

4    22

20    81

2    68

16

所属名 記録／備考

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

   16

8    15



決勝 10月23日 14:20

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 飯島 荘太(1)  11:40.24  1 両澤 諒(2)  10:51.80 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野東部中 ﾓﾛｻﾜ ﾘｮｳﾄ 戸倉上山田中

 2 横田 隼(2)  11:42.62  2 栗原 夢生(3)  10:57.14 
ﾖｺﾀ ｼｭﾝ 信大附属長野中 ｸﾘﾊﾗ ﾕｳ 戸倉上山田中

 3 馬場 煌陽(2)  11:45.32  3 上原 慶大(3)  11:00.67 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中 ｳｴﾊﾗ ｹｲﾀ 戸倉上山田中

 4 金子 弓(2)  11:51.74  4 伊藤 靖幸(1)  11:01.74 
ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部中 ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳中

 5 宮野尾 蓮(1)  11:54.05  5 小山 大晴(3)  11:11.23 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳中 ｺﾔﾏ ﾀｲｾｲ 戸倉上山田中

 6 佐藤 陽理(1)  11:54.62  6 仲俣 悠太(1)  11:19.67 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 木島平中 ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 飯綱中

 7 室岡 颯佑(1)  11:54.80  7 小林 翔太(1)  11:27.20 
ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ 長野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 戸倉上山田中

 8 浅田 紘平(2)  12:00.65  8 髙木 祐(1)  11:33.04 
ｱｻﾀﾞ ｺｳﾍｲ 広徳中 ﾀｶｷﾞ ﾀｽｸ 中野平中

 9 川畑 秀平(1)  12:16.79  9 小林 誉生(2)  11:33.23 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ 長野東部中

10 臼井 亮裕(2)  12:17.86 10 佐藤 奏多(2)  11:42.32 
ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳中 ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社中

11 山田 篤(2)  12:18.07 11 山岸 由尚(1)  11:42.93 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 長野北部中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 飯綱中

12 松本 琉之介(1)  12:44.33 12 滝沢 凰介(1)  11:47.39 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 市立長野中 ﾀｷｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 相森中

13 柳沢 陽人(1)  12:50.80 13 髙橋 翔輝(2)  12:10.68 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 広徳中 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社中

14 渡邉 純(1)  12:53.49 14 小林 祢緒(1)  12:27.71 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 長野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野平中

15 笠井 永遠(1)  12:58.68 15 島田 昌福(1)  12:40.90 
ｶｻｲ ﾄﾜ 市立長野中 ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾖｼ 高社中

16 山本 雄大(1)  13:12.98   長谷川 漣(1)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 若穂中

17 小林 快優(1)  13:47.49   両角 唯斗(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾕ 広徳中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 中野平中

  熊井 凛海(1)        髙橋 未來(2)      
ｸﾏｲ ﾙｶ 長野東部中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 中野平中

  小林 昂太(2)        近藤 友晴(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 長野北部中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 飯綱中

  北村 隼(1)        山田 稜真(2)      
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝ 長野北部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中野平中

  佐藤 獅龍(1)      
ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ 長野東部中

20  5493
DNS

DNS DNS

DNS DNS

DNF
18  8725 2  5115

13  5662 11  5202

DNS
6  5492 6  5110

19  5666 16  5112
DNS DNS

16  5503 1  5919

1  8804 4  5168

5  5669 18  5113

4  8724 8  5159

21  8786 19  4915

17  5664 5  5209

14  6042 12  5157

3  8805 20  5482

10  6058 10  5114

15  5668 17  4757

8  4380 3  5203

12  8722 13  4767

11  5661 14  8723

7  5757 9  4759

9  6154 15  4773

所属名 記録／備考
2  5489 7  4750

ORD No. 氏  名

中学男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

 1 永泉 晴翔(3)   9:46.50 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 墨坂中

 2 三橋 大翔(2)  10:18.54 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平中

 3 宮沢 洸佑(1)  10:30.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 広徳中

 4 鈴木 士愛(1)  10:33.72 
ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平中

 5 宮尾 榮多(1)  10:39.37 
ﾐﾔｵ ｴｲﾀ 篠ﾉ井東中

 6 高津 玲(3)  10:40.02 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社中

 7 髙橋 佑光(1)  10:44.64 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社中

 8 春原 颯也(2)  10:48.08 
ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社中

 9 山田 大翔(1)  11:01.06 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高社中

10 塚田 瑠維(1)  11:08.63 
ﾂｶﾀﾞ ﾙｲ 戸倉上山田中

11 嘉鳥 響(2)  11:08.67 
ｶﾄﾘ ﾋﾋﾞｷ 相森中

12 田中 秀弥(2)  11:11.72 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平中

13 上野 翔琉(1)  11:19.83 
ｳｴﾉ ｶｹﾙ 飯綱中

14 綿貫 太一(2)  11:31.03 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社中

15 武田 将舞(1)  11:38.04 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高社中

16 八井澤 陽斗(2)  11:38.31 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南中

17 大井 友良(1)  11:53.94 
ｵｵｲ ﾕﾗ 長野日大中

  中島 健次郎(2)      
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野北部中

  樋口 亜夢(2)      
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 若穂中

  清原 龍ノ介(2)      
ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 相森中

8  5330

20  6213

16

9  5924
DNS

10  4901
DNS

 5663
DNF

1  5201

17  5160

5  5167

18  4771

2  4914

19  5111

3  5165

6  5024

4  8941

7

13  5162

15  5158

中学男子

3000m

順 ORD

 5154

11  4943

12  5049

14  6040

No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 永泉 晴翔(3) 墨坂中     9:46.50   3   1
   2 三橋 大翔(2) 木島平中    10:18.54   3   2
   3 宮沢 洸佑(1) 広徳中    10:30.24   3   3
   4 鈴木 士愛(1) 木島平中    10:33.72   3   4
   5 宮尾 榮多(1) 篠ﾉ井東中    10:39.37   3   5
   6 高津 玲(3) 高社中    10:40.02   3   6
   7 髙橋 佑光(1) 高社中    10:44.64   3   7
   8 春原 颯也(2) 高社中    10:48.08   3   8
   9 両澤 諒(2) 戸倉上山田中    10:51.80   2   1
  10 栗原 夢生(3) 戸倉上山田中    10:57.14   2   2
  11 上原 慶大(3) 戸倉上山田中    11:00.67   2   3
  12 山田 大翔(1) 高社中    11:01.06   3   9
  13 伊藤 靖幸(1) 広徳中    11:01.74   2   4
  14 塚田 瑠維(1) 戸倉上山田中    11:08.63   3  10
  15 嘉鳥 響(2) 相森中    11:08.67   3  11
  16 小山 大晴(3) 戸倉上山田中    11:11.23   2   5
  17 田中 秀弥(2) 中野平中    11:11.72   3  12
  18 仲俣 悠太(1) 飯綱中    11:19.67   2   6
  19 上野 翔琉(1) 飯綱中    11:19.83   3  13
  20 小林 翔太(1) 戸倉上山田中    11:27.20   2   7
  21 綿貫 太一(2) 高社中    11:31.03   3  14
  22 髙木 祐(1) 中野平中    11:33.04   2   8
  23 小林 誉生(2) 長野東部中    11:33.23   2   9
  24 武田 将舞(1) 高社中    11:38.04   3  15
  25 八井澤 陽斗(2) 飯山城南中    11:38.31   3  16
  26 飯島 荘太(1) 長野東部中    11:40.24   1   1
  27 佐藤 奏多(2) 高社中    11:42.32   2  10
  28 横田 隼(2) 信大附属長野中    11:42.62   1   2
  29 山岸 由尚(1) 飯綱中    11:42.93   2  11
  30 馬場 煌陽(2) 裾花中    11:45.32   1   3
  31 滝沢 凰介(1) 相森中    11:47.39   2  12
  32 金子 弓(2) 長野北部中    11:51.74   1   4
  33 大井 友良(1) 長野日大中    11:53.94   3  17
  34 宮野尾 蓮(1) 広徳中    11:54.05   1   5
  35 佐藤 陽理(1) 木島平中    11:54.62   1   6
  36 室岡 颯佑(1) 長野北部中    11:54.80   1   7
  37 浅田 紘平(2) 広徳中    12:00.65   1   8
  38 髙橋 翔輝(2) 高社中    12:10.68   2  13
  39 川畑 秀平(1) 市立長野中    12:16.79   1   9
  40 臼井 亮裕(2) 広徳中    12:17.86   1  10
  41 山田 篤(2) 長野北部中    12:18.07   1  11
  42 小林 祢緒(1) 中野平中    12:27.71   2  14
  43 島田 昌福(1) 高社中    12:40.90   2  15
  44 松本 琉之介(1) 市立長野中    12:44.33   1  12
  45 柳沢 陽人(1) 広徳中    12:50.80   1  13
  46 渡邉 純(1) 長野北部中    12:53.49   1  14
  47 笠井 永遠(1) 市立長野中    12:58.68   1  15
  48 山本 雄大(1) 長野東部中    13:12.98   1  16
  49 小林 快優(1) 広徳中    13:47.49   1  17
    長谷川 漣(1) 若穂中 DNF   2    
    中島 健次郎(2) 長野北部中 DNF   3    
    熊井 凛海(1) 長野東部中 DNS   1    
    小林 昂太(2) 長野北部中 DNS   1    
    北村 隼(1) 長野北部中 DNS   1    
    佐藤 獅龍(1) 長野東部中 DNS   1    
    両角 唯斗(1) 中野平中 DNS   2    
    髙橋 未來(2) 中野平中 DNS   2    
    近藤 友晴(1) 飯綱中 DNS   2    
    山田 稜真(2) 中野平中 DNS   2    
    樋口 亜夢(2) 若穂中 DNS   3    
    清原 龍ノ介(2) 相森中 DNS   3     4901

 5669
 8804
 5503
 8725
 5919
 5663
 5492
 5662
 5666
 5493
 5115
 5110
 5202
 5112
 5924

 5168
 8786
 8724

 6154
 5209
 5757
 4915
 5661
 6213
 8722

 6058
 5159
 8805
 6042
 5664
 5113

 4380
 5668

 5201
 4757
 5160
 5114
 5482
 5167
 5330
 5489
 5157

 4773
 4759
 5165
 8723
 4771
 4914
 4767
 5111
 5203

順位 No. 氏  名
 4943
 5049
 6040
 5024
 8941
 5154

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 5162
 5158
 4750

中学男子

3000m
タイムレース



決勝 10月23日 11:05

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +0.8

 1 片瀬 聖(1)     17.83 
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳中

 2 德竹 陽登(2)     19.27 
ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ 犀陵中

 3 西澤 心(2)     21.09 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼﾝ 高社中

 4 永松 大空(2)     21.17 
ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ 飯綱中

 5 久保田 涼介(1)     25.03 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中

5  5491

6  5170

2  5200

4  5786

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6043



決勝 10月23日 13:20

長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 若穂中( B )  5922 雪入 祥太(2)     54.27  1   4 飯山城北中  5357 川口 蓮(2)     51.68 

ﾜｶﾎﾁｭｳ ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ
 5917 相澤 楓芽(2)  5351 小林 琉惺(3)

ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ
 5923 佐藤 颯音(2)  5359 高井 遥斗(1)

ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ
 5925 宮沢 颯太(2)  5356 佐藤 孝哉(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ｻﾄｳ ﾕｷﾔ
 2   5 飯山城南中( B  5306 藤巻 光音(1)     55.12  2   3 川中島中( A )  5959 柳澤 悠翔(2)     52.33 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ
 5327 宮崎 恵伍(2)  5948 藤澤 宙(2)

ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ
 5323 田中 朗真(2)  5969 横山 瞬(1)

ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ
 5321 渡辺 越(1)  5965 髙橋 輝龍(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾂ ﾀｶﾊｼ ｷﾘｭｳ
 3   7 広徳中( D )  6048 千原 大空(1)     55.39  3   5 市立長野中  8805 川畑 秀平(1)     54.34 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾁﾊﾗ ｿﾗ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉﾁｭｳ ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ
 6059 宮澤 輝(1)  8789 杉山 光太郎(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋｶﾘ ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ
 6051 飯島 駈(1)  8804 笠井 永遠(1)

ｲｲｼﾞﾏ ｶｹﾙ ｶｻｲ ﾄﾜ
 6052 原田 絆良(1)  8794 町田 大夢(2)

ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗ ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ
 4   2 須坂東中( B )  4977 田中 唯斗(1)     56.25  4   2 飯山城南中( C  5325 山﨑 陽斗(1)     54.46 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾄ
 4980 春原 琉翔(1)  5334 日向 優真(1)

ﾊﾙﾊﾗ ﾘｭｳﾄ ﾋﾅﾀ ﾕｳﾏ
 4983 山﨑 旭陽(1)  5316 山﨑 太翔(1)

ﾔﾏｻﾞｷ ｱｻﾋ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ
 4982 百瀬 太陽(1)  5338 佐藤 滉馬(2)

ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ ｻﾄｳ ｺｳﾏ
 5   4 須坂東中( A )  4987 坂田 峻也(2)     56.99  5   7 南宮中  5076 江尻 悠人(1)     55.54 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ｻｶﾀ ｼｭﾝﾔ ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ｴｼﾞﾘ ﾕｳﾄ
 4990 中山 愛翔(2)  5072 髙山 拓希(2)

ﾅｶﾔﾏ ﾏﾅﾄ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ
 4988 竹前 直幸(2)  5070 田添 永遠(2)

ﾀｹﾏｴ ﾅｵﾕｷ ﾀｿﾞｴ ﾄｱ
 4991 山田 龍之介(2)  5078 原田 弘叶(1)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ
 6   8 須坂東中( C )  4975 目黒 瑛大(1)     58.38  6   8 飯山城南中( A  5294 太田 惟月(1)     57.70 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ﾒｸﾞﾛ ｴｲﾀ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ｵｵﾀ ｲﾂｷ
 4963 丹下 蓮冶(1)  5330 八井澤 陽斗(2)

ﾀﾝｹﾞ ﾚﾝﾔ ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ
 4976 外山 誇央(1)  5303 前澤 輝丞(1)

ﾄﾔﾏ ｺｳ ﾏｴｻﾞﾜ ｷｽｹ
 4962 玉井 結心(1)  5339 藤木 夏希(2)

ﾀﾏｲ ﾕｲﾄ ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ
 7   3 更北中( C )  5991 伊東 続喜(1)   1:01.77     6 東北中( A )      

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾂﾂﾞｷ ﾄｳﾎｸﾁｭｳ DNS
 5993 竹田 颯人(1)

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ
 5994 傳田 蒼太(1)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ｿｳﾀ
 5990 井出 旭飛(1)

ｲﾃﾞ ｱｻﾋ

中学男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 犀陵中( A )  5786 德竹 陽登(2)     49.99  1   6 長野東部中( A  5479 齋藤 煌太(2)     47.20 

ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 5801 桐澤 憧月(2)  5484 和田 宗純(2)

ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 5796 堀 竜之介(2)  5485 乾 乃介(2)

ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ
 5797 上島 海斗(2)  5495 中澤 創(1)

ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ
 2   6 櫻ｹ岡中  5467 坂田 想悟(1)     50.18  2   8 広徳中( A )  6057 細井 颯矢(2)     48.95 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾎｿｲ ｿｳﾔ
 5430 青木 優治(2)  6045 加部 慎之助(2)

ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ
 5428 新村 瑛太(2)  6050 栁沢 匠利(2)

ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ
 5427 小林 悠人(2)  6056 馬場 太希(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ
 3   3 若穂中( A )  5927 宮入 秀虎(1)     50.72  3   3 更北中( D )  6002 小林 翔(2)     49.81 

ﾜｶﾎﾁｭｳ ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ
 5921 高橋 斗真(2)  6001 松澤 瑠仁(2)

ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ
 5928 峰村 夏樹(1)  6003 竹内 陽人(2)

ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ
 5920 星沢 陽樹(2)  6006 吉村 優希(2)

ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ
 4   4 柳町中  5390 藤澤 弓愛(1)     52.23  4   7 篠ﾉ井東中( A ) 5816 常田 寛太(2)     50.04 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ
 5393 丸田 琉生(1)  5815 江間 諒太郎(2)

ﾏﾙﾀ ﾙｲ ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5391 小林 玲翔(1)  5812 宮入 孝司(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ
 5392 塚田 碧(1)  5810 宮澤 駿太朗(2)

ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 5   7 犀陵中( B )  5776 酒井 健瑠(1)     52.57  5   2 裾花中  5762 宮本 英宗(2)     50.06 

ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ｻｶｲ ﾀｹﾙ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ
 5795 松田 啓睦(1)  5756 戸田 雅大(2)

ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ
 5781 山﨑 蒼生(1)  5755 佐藤 大河(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 5788 北澤 孝明(1)  5715 岡村 佳晃(1)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ
 6   2 広徳中( C )  8721 橋本 涼太(1)     52.89  6   4 長野東部中( B  5483 山崎 隆平(2)     52.49 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ
 6047 久保 奏都(1)  5505 関 健志朗(1)

ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ ｾｷ ｹﾝｼﾛｳ
 6040 宮沢 洸佑(1)  5494 富井 陽斗(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ
 6043 片瀬 聖(1)  5502 山口 倫太郎(1)

ｶﾀｾ ｱｷﾗ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ
 7   8 広徳中( B )  6054 古川 伊織(2)     53.21     5 相森中      

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ DNS
 6046 髙山 琳(2)

ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ
 6042 臼井 亮裕(2)

ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ
 6049 丸山 愛翼(2)

ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ

中学男子

4×100m



   1 長野東部中( A )     47.20 齋藤 煌太(2) 和田 宗純(2) 乾 乃介(2) 中澤 創(1)   4   1
   2 広徳中( A )     48.95 細井 颯矢(2) 加部 慎之助(2)栁沢 匠利(2) 馬場 太希(2)   4   2
   3 更北中( D )     49.81 小林 翔(2) 松澤 瑠仁(2) 竹内 陽人(2) 吉村 優希(2)   4   3
   4 犀陵中( A )     49.99 德竹 陽登(2) 桐澤 憧月(2) 堀 竜之介(2) 上島 海斗(2)   3   1
   5 篠ﾉ井東中( A )     50.04 常田 寛太(2) 江間 諒太郎(2)宮入 孝司(2) 宮澤 駿太朗(2)  4   4
   6 裾花中     50.06 宮本 英宗(2) 戸田 雅大(2) 佐藤 大河(2) 岡村 佳晃(1)   4   5
   7 櫻ｹ岡中     50.18 坂田 想悟(1) 青木 優治(2) 新村 瑛太(2) 小林 悠人(2)   3   2
   8 若穂中( A )     50.72 宮入 秀虎(1) 高橋 斗真(2) 峰村 夏樹(1) 星沢 陽樹(2)   3   3
   9 飯山城北中     51.68 川口 蓮(2) 小林 琉惺(3) 高井 遥斗(1) 佐藤 孝哉(2)   2   1
  10 柳町中     52.23 藤澤 弓愛(1) 丸田 琉生(1) 小林 玲翔(1) 塚田 碧(1)   3   4
  11 川中島中( A )     52.33 柳澤 悠翔(2) 藤澤 宙(2) 横山 瞬(1) 髙橋 輝龍(2)   2   2
  12 長野東部中( B )     52.49 山崎 隆平(2) 関 健志朗(1) 富井 陽斗(1) 山口 倫太郎(1)  4   6
  13 犀陵中( B )     52.57 酒井 健瑠(1) 松田 啓睦(1) 山﨑 蒼生(1) 北澤 孝明(1)   3   5
  14 広徳中( C )     52.89 橋本 涼太(1) 久保 奏都(1) 宮沢 洸佑(1) 片瀬 聖(1)   3   6
  15 広徳中( B )     53.21 古川 伊織(2) 髙山 琳(2) 臼井 亮裕(2) 丸山 愛翼(2)   3   7
  16 若穂中( B )     54.27 雪入 祥太(2) 相澤 楓芽(2) 佐藤 颯音(2) 宮沢 颯太(2)   1   1
  17 市立長野中     54.34 川畑 秀平(1) 杉山 光太郎(1)笠井 永遠(1) 町田 大夢(2)   2   3
  18 飯山城南中( C )     54.46 山﨑 陽斗(1) 日向 優真(1) 山﨑 太翔(1) 佐藤 滉馬(2)   2   4
  19 飯山城南中( B )     55.12 藤巻 光音(1) 宮崎 恵伍(2) 田中 朗真(2) 渡辺 越(1)   1   2
  20 広徳中( D )     55.39 千原 大空(1) 宮澤 輝(1) 飯島 駈(1) 原田 絆良(1)   1   3
  21 南宮中     55.54 江尻 悠人(1) 髙山 拓希(2) 田添 永遠(2) 原田 弘叶(1)   2   5
  22 須坂東中( B )     56.25 田中 唯斗(1) 春原 琉翔(1) 山﨑 旭陽(1) 百瀬 太陽(1)   1   4
  23 須坂東中( A )     56.99 坂田 峻也(2) 中山 愛翔(2) 竹前 直幸(2) 山田 龍之介(2)  1   5
  24 飯山城南中( A )     57.70 太田 惟月(1) 八井澤 陽斗(2)前澤 輝丞(1) 藤木 夏希(2)   2   6
  25 須坂東中( C )     58.38 目黒 瑛大(1) 丹下 蓮冶(1) 外山 誇央(1) 玉井 結心(1)   1   6
  26 更北中( C )   1:01.77 伊東 続喜(1) 竹田 颯人(1) 傳田 蒼太(1) 井出 旭飛(1)   1   7
    東北中( A )          DNS   2    
    相森中          DNS   4    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

中学男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 10月23日 12:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m65
鷲尾 雄飛(3) - - - - - - o o o o
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野中 xxx
佐藤 佑哉(2) - - - - o o xo xo xxx
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 犀陵中
桐澤 憧月(2) - - - - - o o xxo xxx
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 犀陵中
久保 桜河(1) - - - xo o xxo xo xxx
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東中
髙橋 蒼(2) - - - - o o xxo xxx
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 飯山城南中
佐藤 滉馬(2) - - o o o o xxx
ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南中
丸山 愛翼(2) - - - o o xxx
ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ 広徳中
安藤 涼(2) - - - xxo xo xxx
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 相森中
篠塚 大櫻(2) o xo xxx
ｼﾉﾂﾞｶ ﾀｲﾖｳ 常盤中
福島 海璃(1) xxx NM
ﾌｸｼﾏ ｶｲﾘ 犀陵中
大塚 煌生(2) - - - - - xxx NM
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野東部中
梅本 悠馬(2) DNS
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ 長野東部中

11  5481      

1  5798      

7  5487      

8 5  4900  1.30

9 2  4872  1.15

6 3  5338  1.35

7 4  6049  1.30

4 9  8940  1.40

5 6  5326  1.40

2 8  5802  1.45

3 10  5801  1.45

記録 備考

1 12  8800  1.60

1m35 1m40 1m45 1m50

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m60



決勝 10月23日 10:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

滝澤 來樹(6)   4.27  4.20  4.30   4.30 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC   +1.4  +2.0  +0.5   +0.5
室賀 剛琉(5)   3.55   x   3.25   3.55 
ﾑﾛｶﾞ ﾀｹﾙ 川中島小   +0.1         0.0   +0.1
藤原 悠輝(6)   3.43  3.51  3.42   3.51 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｷ ｽﾎﾟｺﾐ東北   -0.1  +2.5  +1.5   +2.5
小山 慧人(6)   3.00  3.12  3.04   3.12 
ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教室   +0.7  -1.1   0.0   -1.1
徳竹 真之介(5)   3.00  2.93  3.10   3.10 
ﾄｸﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ ｽﾎﾟｺﾐ東北   +0.5  -0.7  +2.0   +2.0

5 2    27

3 4    26

4 1    95

1 5    49

2 3    70

小学5･6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考



決勝 10月23日 14:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

小林 琉惺(3)   5.99  5.90   x    5.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ 飯山城北中   +1.1  +1.2         +1.1
宮崎 恵伍(2)   5.41  5.43  5.38   5.43 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 飯山城南中   +1.3   0.0  +0.8    0.0
新保 怜司(2)    x    x   5.28   5.28 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 柳町中               +1.3   +1.3
浦野 愛矢(2)   5.17  5.02  5.13   5.17 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 常盤中   +0.9  +1.0  +1.8   +0.9
髙山 琳(2)    x   4.22  5.16   5.16 
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ 広徳中         -0.7  +2.7   +2.7
常田 寛太(2)   4.87   x   5.08   5.08 
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ 篠ﾉ井東中   +0.5        +1.9   +1.9
中島 航太郎(2)    x   4.90  5.02   5.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 相森中         +1.2  +1.9   +1.9
田中 朗真(2)   4.53  4.75  4.90   4.90 
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南中   +1.9  +5.3  +1.8   +1.8
塚田 碧(1)    x   4.65  4.82   4.82 
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町中         +2.1  +1.1   +1.1
乾 乃介(2)   4.66  4.80  4.77   4.80 
ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部中   +0.8  +0.2  +3.0   +0.2
田添 永遠(2)   4.72  4.62  4.78   4.78 
ﾀｿﾞｴ ﾄｱ 南宮中   +2.6  +1.8  +1.2   +1.2
玉井 結心(1)    x   4.65  4.75   4.75 
ﾀﾏｲ ﾕｲﾄ 須坂東中         +2.9  +2.9   +2.9
町田 大夢(2)   4.58  4.21  4.25   4.58 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野中   +0.7  +0.8  -1.6   +0.7
竹前 直幸(2)    x   4.44  4.49   4.49 
ﾀｹﾏｴ ﾅｵﾕｷ 須坂東中         +1.1  +3.1   +3.1
藤澤 宙(2)   4.37  4.30  4.35   4.37 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ 川中島中   +1.1  -0.5  +3.9   +1.1
藤巻 光音(1)   4.37  4.32  4.17   4.37 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ 飯山城南中   +1.0  +1.5  +2.6   +1.0
福岡 樹(2)    x   4.16  4.37   4.37 
ﾌｸｵｶ ﾀﾂｷ 七二会中         +1.3  +2.1   +2.1
杉本 純平(2)   4.34   x    x    4.34 
ｽｷﾞﾓﾄｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 長野東部中   +2.2               +2.2
丹下 蓮冶(1)   4.18  4.13  3.98   4.18 
ﾀﾝｹﾞ ﾚﾝﾔ 須坂東中   +1.0  +2.4  +1.1   +1.0
林 哉太(1)   4.03  3.53  2.92   4.03 
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ 裾花中   +1.1  +2.1  +1.1   +1.1
目黒 瑛大(1)   4.02   x   3.85   4.02 
ﾒｸﾞﾛ ｴｲﾀ 須坂東中   +0.6        +0.4   +0.6
中山 愛翔(2)   3.82  3.85  3.84   3.85 
ﾅｶﾔﾏ ﾏﾅﾄ 須坂東中   +1.1  +2.4  +1.5   +2.4
清水 裕貴(2)   3.74  3.73  3.59   3.74 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 川中島中   +1.2  +2.5  +1.5   +1.2
渡辺 越(1)   3.72  3.42  3.67   3.72 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾂ 飯山城南中   +0.4  +1.5  +0.1   +0.4
中林 俊介(1)   3.56  3.60   x    3.60 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 須坂東中   +0.5  +1.7         +1.7
小出 陽都(1)   2.95  3.45  2.72   3.45 
ｺｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 飯山城北中   +0.9  +0.3  +1.9   +0.3
竹澤 脩(2)    x   2.51   x    2.51 
ﾀｹｻﾞﾜ ｼｭｳ 篠ﾉ井東中         +1.2         +1.2
原田 弘叶(1)    x    x    x      NM
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ 南宮中                          
齋藤 楽進(1)               DNS
ｻｲﾄｳ ｶﾞｸｼﾝ 須坂東中                          
鴨井 岳(2)               DNS
ｶﾓｲ ｶﾞｸ 東北中                          

15  5649

27 6  5818

17  5078

5  4961

24 10  5321

25 2  4973

26 7  5369

21 1  4975

22 8  4990

23 4  5951

20 12  5716

15 14  5948

16 13  5306

17

18 23  5486

19 3  4963

19  6079

12 9  4962

13 11  8794

14 16  4988

9 18  5392

10 27  5485

11 21  5070

8 22  5323

3 26  5381

4 29  4871

5

6 25  5816

7 20  4903

24  6046

記録 備考

1 30  5351

2 28  5327

-3-

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月23日 12:00

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  

小柳 勇斗(1)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ 七二会中
駒村 泰輔(2)
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ 七二会中
石坂 友輝(2)
ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓｷ 七二会中
山口 倫太郎(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東部中
大原 瑛斗(2)
ｵｵﾊﾗ ｴｲﾄ 東北中
宮入 孝司(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 篠ﾉ井東中
小井土 夏道(1)
ｺｲﾄﾞ ﾅﾂﾐﾁ 犀陵中
髙橋 輝龍(2)
ﾀｶﾊｼ ｷﾘｭｳ 川中島中
古川 伊織(2)
ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ 広徳中
秋田 悠(2)
ｱｷﾀ ﾕｳ 広徳中
大庭 悠斗(1)
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 栄中
宮内 匠海(2)
ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ 長野東部中
吉田 七彩(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅｾ 犀陵中
松村 純平(2)
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 東北中
前澤 輝丞(1)
ﾏｴｻﾞﾜ ｷｽｹ 飯山城南中
傳田 蒼太(1)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｿｳﾀ 更北中
吉田 大翔(1) DNS
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ 須坂東中
松枝 将吾(1) DNS
ﾏﾂｴﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 長野東部中

決勝 10月23日 14:00

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/07/31  

山口 大輝(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 須坂創成高
山岸 翔空(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 松代高
上倉 琉夏(1)
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ 下高井農林高
出浦 榛希(2)
ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 長野俊英高
廣瀬 春哉(2)
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 須坂創成高
丸山 尚樹(2) DNS
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 長野俊英高
刈間 拓己(1) DNS
ｶﾘﾏ ﾀｸﾐ 長野工業高

    
5  5498

         

2  4995              

16 1

  4.12  4.52 

14 6  8710   5.64  5.51  5.36

 5994   3.68  3.84  3.82

  5.64 

15 3  5303   4.52  4.34

  3.84 

13 9  5790   5.59  5.28  5.66  5.66 

12 4

  5.78  5.87 

10 7  6053   5.70  5.90  5.92

 5480   5.80  5.70  5.77

  5.92 

11 8  5260   5.67  5.87

  5.80 

9 12  6054   6.47  6.09  6.20  6.47 

8 13

  6.37  6.89 

6 11  5812   6.93  6.91  6.77

 5965   6.18  6.69  6.49

  6.93 

7 10  5785   6.72  6.89

  6.69 

5 15  5627   7.17  7.09  7.15  7.17 

4 14

  7.77  7.77 

2 17  6077   9.04  9.06  9.03

 5502   7.32  7.21  7.37

  9.06 

3 16  6072   7.16  7.26

  7.37 

備考

1 18  6074   9.20  9.37  9.53  9.53 

-3-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 7   958   9.12   x   9.44  9.44 

  9.36 

3 5   787   8.08  7.99  8.82  8.82 

2 6  1424   9.34  9.36   x

  7.82 

5 3   959   7.03  7.41  6.88  7.41 

4 4  3129   7.82   x   6.54

    

2  1173              

1  3130          



決勝 10月23日 14:00

長野県記録(KR)                  16.29 米倉 朋輝                    長野市陸協       2020/11/03  

松野 太輝
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか俱楽部
大日方 栄貴(4)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｴｲｷ 長野高専

備考

1 2   105    x   9.82 10.22 10.22 

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  9.21 2 1   115   9.08  9.01  9.21

-3- 記録
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